
 

 

 

       

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

 

 

Objet du marché : Etude préalable à la mise en place d’une tarification incitative sur 

le territoire de la Communauté de communes des Bastides en Haut Agenais Périgord.  

 

Procédure : Procédure adaptée 

 

Type de marché : Marché de services – Prestations intellectuelles 

 

Critères d’attribution : 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères 

énoncés ci-dessous avec leur pondération : 

- Le prix des prestations : 40 %  

- La valeur technique de l’offre: 60 % 

 

Négociation : 

Une négociation sera menée uniquement avec 5 candidats. 

Conditions et déroulement : voir article 5.3 du règlement de consultation. 

 

Date limite de réception des offres : Lundi 11 janvier 2016 à 12h. 

 

Modalités d’obtention du dossier de consultation : 

Retrait sur le profil d’acheteur : www.marchespublics.aquitaine.fr 

 

ou demande adressée par courrier à : 

 

CCBHAP 

Service Environnement 

1 rue des cannelles 

47 150 MONFLANQUIN 

 

Instance chargée des procédures de recours :  

Tribunal administratif – 9 rue Tastet – 33 000 BORDEAUX 

 

Date d’affichage : 10 décembre 2015 

Communauté de Communes 

Des Bastides en Haut Agenais Périgord 
 

1 rue des Cannelles—47 150 MONFLANQUIN 

Tel : 05.53.49.55.80 / Fax : 05.53.49.55.81 

 

  

 

http://www.marchespublics.aquitaine.fr/

